
Další kola přijímacího řízení - rok 2021 Střední školy ostatních zřizovatelů (soukromé, církevní, MŠMT)

název podle rejstříku škol a školských zařízení ulice  místo email kód oboru název oboru délka vzdělávání

termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst

Dívčí katolická střední škola Platnéřská 191/4 Praha 1 hosek@divciskola.cz 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2 roky 3

75-41-J/01 Pečovatelské služby 2 roky 6

GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o. Pštrossova 203/13 Praha 1 info@gjp1.cz

Anglicko-české gymnázium AMAZON s.r.o. Rytířská 406/10 Praha 1 info@acga.cz

Gymnázium Paměti národa, s.r.o. Štěpánská 704/61 Praha 1
info@gymnaziumpn.cz 

reditel@gymnaziumpn.cz
79-41-K/41 Gymnázium 4 roky

21. 5. 2021 do 15:00 

hod.
28. 5. 2021 20

1. Slovanské gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Masná 700/13 Praha 1

info@slovgym.cz studium@slovgym.cz
79-41-K/41 Gymnázium - dálková forma 4 roky 16. 8. 2021 23. 8. 2021 28

Církevní střední zdravotnická škola Jana Pavla II. Ječná 33 Praha 2 skolajecna@skolajecna.cz 53-41-M/03 Praktická sestra 4 roky 11. 6. 2021 15. 6. 2021 7

53-41-M/03 Praktická sestra - dálková forma
zkrácené 

studium

Střední odborná škola sociální svaté Zdislavy Ječná 33 Praha 2     skolajecna@skolajecna.cz 75-41-M/01 Sociální činnost 4 roky 11. 6. 2021 15. 6. 2021 10

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4 roky 11. 6. 2021 15. 6. 2021 14

Obchodní akademie, ŠKOLA 2000, s.r.o. Ječná 517/30 Praha 2 soa.skola2000@seznam.cz

Arcibiskupské gymnázium Korunní 586/2 Praha 2 masek@arcig.cz

Gymnázium Evolution, s.r.o. Sázavská 830/5 Praha 2 reditelka@gevo.cz

Střední škola ekonomická se sportovním zaměřením, s.r.o. Vinohradská 38 Praha 2 kancelar@sses.cz

Odborné učiliště pro žáky s více vadami, s.r.o. Chelčického 911/2 Praha 3 specou@volny.cz

Mezinárodní Konzervatoř Praha - International conservatory Prague, 

s.r.o.
Olšanská 55/5 Praha 3 konzervator.praha@seznam.cz

Střední škola knižní kultury, o.p.s. Perunova 975/6 Praha 3 kancelar@sskk.cz

Střední odborná škola podnikatelská PROFIT, spol. s r.o. Žerotínova 1100/36 Praha 3 info@skola-profit.cz

Křesťanská střední škola, Základní škola a mateřská škola Elijáš Baarova 360 Praha 4 reditel@elijas.cz

Evangelická akademie - Vyšší odborná škola sociální práce a střední 

odborná škola 
Hrusická 2537/7 Praha 4    skola@eapraha.cz

MICHAEL - SŠ a VOŠ reklamní a umělecké tvorby, s.r.o. Machkova 1646/II Praha 4    info@skolamichael.cz

G.A.P. education, střední škola s.r.o. Meteorologická 181/2 Praha 4 info@gape.cz

Škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, SOŠ, s.r.o. Michelská 12 Praha 4 info@smvvpraha.cz

Rakouské gymnázium v Praze o.p.s. Na Cikorce 2166/2b Praha 4 direktion@oegp.cz

Akademie VŠEM - střední škola, s.r.o. Pertoldova 3373 Praha 4 ekonoma.soa@email.cz

Klasické gymnázium Modřany a základní škola, s.r.o. Rakovského 3136/1 Praha 4 kralova@kgm.cz 79-41-K/41 Gymnázium 4 roky 26. 5. 2021 7. 6. 2021 30

79-41-K/81 Gymnázium 8 let 26. 5. 2021 7. 6. 2021 25

Střední odborná škola multimediální a propagační tvorby, s.r.o. Stříbrského 2139 Praha 4 info@eduso.cz

Metropolitní odborná umělecká střední škola Praha 4 s.r.o. Táborská 350/32 Praha 4 zajicova@mouss.cz 69-41-L/52
Vlasová kosmetika (nástavbové 

studium) 
2 roky

EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní škola 

Praha, s.r.o.
Roztylská 1860/1 Praha 4 jakub.pour@educanet.cz 79-41-K/41 Gymnázium 4 roky 21. 5. - 25. 5. 27., 28. a 30. 5. 10

79-41-K/41
Gymnázium (výuka vybraných 

předmětů v anglickém jazyce)
4 roky 21. 5. - 25. 5. 27., 28. a 30. 5. 10

18-20-M/01 Informační technologie 4 roky 21. 5. - 25. 5. 27., 28. a 30. 5. 10

Střední škola managementu a služeb a Základní škola s.r.o. Ve Lhotce 814/2 Praha 4 sousos@sousoss.cz 63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (ŠVP 

Management sportu)
4 roky

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (ŠVP 

Management obchodu)
4 roky

65-42-M/02 Cestovní ruch 4 roky

69-41-L/01
Kosmetické služby (ŠVP 

vizážistika)
4 roky

66-52-H/01 Aranžér (ŠVP vizuální propagace) 3 roky 15. 6. 2021 17. 6. 2021 10

69-51-H/01 Kadeřník (ŠVP vlasový design) 3 roky 15. 6. 2021 17. 6. 2021 15

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3 roky

Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. Vrbova 1233 Praha 4 podatelna@ssgh.cz

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. Kuncova 1580 Praha 5 info@gmvv.cz 79-41-K/81 Gymnázium 8 let 2. 6. 2021 3. 6. 2021 28

79-41-K/41 Gymnázium 4 roky 2. 6. 2021 3. 6. 2021 22

Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Plzeňská 298/217 Praha 5 novotny@sps-dopravni.cz 23-68-H/01
Mechanik opravář motorových 

vozidel
3 roky

26-57-H/01 Autoelektrikář 3 roky

26-51H/01 Elektrikář 3 roky

26-52-H/01
Elektormechanik pro zařízení a 

přístroje
3 roky

23-55-H/02 Karosář 3 roky

23-61-H/02 Autolakýrník 3 roky

23-51-H/01 Strojní mechanik 3 roky

Taneční centrum Praha - konzervatoř, z.ú. Pod Žvahovem 463 Praha 5 tcp@tanecnicentrum.cz 82-46-M, P/01 Tanec 8 let 28. 5. 2021 9. 6. 2021 6

Německá škola v Praze s.r.o. - zahraniční škola a gymnázium Schwarzenberská 700/1 Praha 5 dsprag@dsp-praha.cz

Anglo - německá obchodní akademie a.s. Bělohorská 182/171 Praha 6 m.papouskova@anoa.cz 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (denní) 4 roky do 11. 6. 2021 21. 6. 2021 20

64-41-L/51 Podnikání (dálková) 3 roky

Střední škola hotelnictví a gastronomie International, s.r.o. Koulova 15/1501 Praha 6
info@skolahotelnictvi.cz; 

j.krislova@ptksos.cz

Soukromá střední umělecká škola designu, s.r.o. Žalanského 68/54 Praha 6 skoladesign@skoladesign.cz 82-41-M/01    Užitá malba 4 roky

82-41-M/05   Grafický design 4 roky 8. 6. 2021 15. 6. 2021 1

82-41-M/07   Modelářství a návrhářství oděvů 4 roky 8. 6. 2021 15. 6. 2021 2

Pražská taneční konzervatoř a střední odborná škola, s.r.o. Laudova 1024/10 Praha 6 skola@ptksos.cz; j.krislova@ptksos.cz

Mensa gymnázium, o.p.s. Španielova 1111/19 Praha 6 reditel@mensagymnazium.cz

5. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ2. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 3. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 4. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

mailto:hosek@divciskola.cz
mailto:info@gjp1.cz
mailto:info@acga.cz
mailto:info@gymnaziumpn.cz;reditel@gymnaziumpn.cz
mailto:info@gymnaziumpn.cz;reditel@gymnaziumpn.cz
mailto:info@slovgym.cz
mailto:skolajecna@skolajecna.cz
mailto:soa.skola2000@seznam.cz
mailto:masek@arcig.cz
mailto:reditelka@gevo.cz
mailto:kancelar@sses.cz
mailto:specou@volny.cz
mailto:konzervator.praha@seznam.cz
mailto:kancelar@sskk.cz
mailto:info@skola-profit.cz
mailto:reditel@elijas.cz
mailto:info@gape.cz
mailto:info@smvvpraha.cz
mailto:direktion@oegp.cz
mailto:ekonoma.soa@e-mail.cz
mailto:info@eduso.cz
mailto:zajicova@mouss.cz
mailto:jakub.pour@educanet.cz
mailto:podatelna@ssgh.cz
mailto:tcp@tanecnicentrum.cz
mailto:dsprag@dsp-praha.cz
mailto:m.papouskova@anoa.cz
mailto:info@skolahotelnictvi.cz
mailto:info@skolahotelnictvi.cz
mailto:skoladesign@skoladesign.cz
mailto:skola@ptksos.cz
mailto:reditel@mensagymnazium.cz


Další kola přijímacího řízení - rok 2021 Střední školy ostatních zřizovatelů (soukromé, církevní, MŠMT)

název podle rejstříku škol a školských zařízení ulice  místo email kód oboru název oboru délka vzdělávání

termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst

5. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ2. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 3. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 4. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

Gymnázium Duhovka s.r.o. Ortenovo náměstí 1275/34 Praha 7 info@duhovkagymnazium.cz

Gymnázium Přírodní škola, o.p.s Strossmayerovo náměstí 4 Praha 7 info@prirodniskola.cz

Trojské gymnázium, s.r.o. Trojská 110/211 Praha 7 info@trojskegymnazium.cz

Euroškola Praha střední odborná škola s.r.o. Trojská 110/211 Praha 7 office@euroskola.cz 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4 roky 2. 6. 2021 3. 6. 2021 cca 10

64-41-L/51 Podnikání 2 roky

    Střední odborná škola sociální, o.p.s.     Křižíkova 345/4 Praha 8 sossocialnipraha8@seznam.cz 75-41-M/01 Sociální činnost (denní) 4 roky

75-41-M/01 Sociální činnost (dálkové) 5 let

53-41-L/51 Zdravotnický asistent (dálkové) 3 roky

TRIVIS - SŠ veřejnoprávní a VOŠ prevence kriminality a krizového 

řízení Praha, s.r.o.
Hovorčovická 1281/11 Praha 8 praha@trivis.cz

Soukromá střední škola a základní škola (1.KŠPA) Praha s.r.o. Chabařovická 1125/4 Praha 8 praha@1kspa.cz

ART ECON - Střední škola a vyšší odborná škola Praha, s.r.o. Nad Rokoskou 111/7 Praha 8 praha@artecon.cz 63-41-M/02 Obchodní akademie 4 roky 17.08.2021 19.08.2021 4

Soukromá střední škola DANAÉ, s.r.o. Svídnická 1A/599 Praha 8 eva.vokalova@danae.cz

První soukromá hotelová škola, spol. s r.o. Svídnická 506/1 Praha 8 fillerova@pshs.cz

    Soukromá střední škola gastronomie s.r.o.     Svídnická 599/1A Praha 8     info@skolagastronomie.cz 65-41-L/01 Gastronomie (denní) 4 roky 8

65-51-H/01 Kuchař-číšník (denní) 3 roky 12

65-41-L/51 Gastronomie (nástavbové denní) 2 roky 7

64-41-L/51 Podnikání (nástavbové denní) 2 roky 5

65-41-L/51 Gastronomie (nástavbové dálkové) 2 roky 8

64-41-L/51 Podnikání (nástavbové dálkové) 2 roky 7

Církevní střední škola Jana Boska             Vítkova 12 Praha 8 skola@cssjb.cz 53-41-H/01 Ošetřovatel 3 roky 30. 4. 2021 10. 5. 2021 12 průběžně průběžně 10

75-41- E/01 Pečovateské služby 3 roky 30. 4. 2021 10. 5. 2021 15 průběžně průběžně 14

   1. Scio Střední škola, s.r.o.    Prokopova 100/16 Praha 3 stredni@scioskola.cz 78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4 roky 28. 5. 2021 31.5., 7.-8.6., 10.6. 15

79-41-K/41     Gymnázium 4 roky 28. 5. 2021
31.5.,1.6.,7.-8.6., 

10.6.
20

Střední škola mediální grafiky a tisku, s.r.o. Beranových 140/695 Praha 9 sekretariat@medialnigrafika.cz

Soukromé gymnázium ARCUS PRAHA  9, s.r.o. Bratří Venclíků 1140/1 Praha 9 info@arcus9.cz

Řemeslná škola oděvní - Odborné učiliště, o.p.s. - NEVYKAZUJE 

ČINNOST
Českobrodská 32a Praha 9 rso-ou@volny.cz

Střední škola kosmetiky a hotelnictví BEAN, s.r.o. Českobrodská 32a/362 Praha 9 info@bean.cz 65-41-L/01 Gastronomie 4 roky

69-41-L/01 Kosmetické služby 4 roky

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3 roky

65-41-L/51 Gastronomie (nástavbové) 2 roky

64-41-L/51 Podnikání (nástavbnové) 2 roky

Soukromá střední odborná škola a Soukromé střední odborné 

učiliště BEAN, s.r.o.
Českobrodská 32a/362 Praha 9 info@bean.cz 78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4 roky

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4 roky

63-41-M/02 Obchodní akademie 4 roky

41-44-M/01 Zahradnictví 4 roky

63-41-M/02 Obchodní akademie (dálkové) 4 roky

Soukromá střední odborná škola START, s.r.o. Chvaletická 918/3 Praha 9 sos.start@seznam.cz

Soukromá střední škola cestovního ruchu ARCUS, s.r.o. Kardašovská 691 Praha 9 info@arcus9.cz

Soukromé střední odborné učiliště ATHOZ, spol. s r.o. Kolbenova 961/27d Praha 9 sarapatkova@athoz.cz 65-51-H/01 Kuchař - číšník 3 roky 10. 6. 2021 nekoná se 14. 6. 2021 20

Soukromá střední škola výpočetní techniky s.r.o. Litvínovská 600 Praha 9 sssvt@sssvt.cz

Střední odborná škola uměleckořemeslná s.r.o. Podkovářská 4 Praha 9 coufal@umeleckoremeslna.cz

Střední škola hotelnictví a gastronomie SČMSD Praha, s.r.o. Slavětínská 82 Praha 9 vomacka@hotelova-skola.cz 65-41L/01 Gastronomie (denní) 4 roky 3

65-51H/01 Kuchař - číšník (denní) 3 roky 4

65-42-M/01 Hotelnictví (denní) 4 roky 0

65-42-M/02 Cestovní ruch (denní) 4 roky 0

64-41-L/51 Podnikání (kombinovaná) 2 roky 16

65-42-M/01 Hotelnictví (kombinovaná) 4 roky 10

65-42-M/02 Cestovní ruch (kombinovaná) 4 roky 10

65-51-H/01 Kuchař-číšník (kombinovaná) 3 roky 9

29-54-H/01 Cukrář (kombinovaná) 3 roky 9

The English College in Prague - Anglické gymnázium, o.p.s. Sokolovská 320/139 Praha 9 office@englishcollege.cz 79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6 roky 10. 5. 2021 21. 5. 2021 14

Střední zahradnická škola a Střední odborné učiliště s.r.o. (výkon na: 

Hloubětínská 78)
Veleslavínská 282/45 Praha 9 zahrad.skola@volny.cz 41-44-M/01 Zahradnictví 4 roky 2. 7. 2021 nekoná se 13. 7. 2021 8

41-52-H/01 Zahradník 4 roky 2. 7. 2021 nekoná se 13. 7. 2021 6

66-51-H/01
Prodavač se zaměřením na prodej 

květin
3 roky 2. 7. 2021 nekoná se 13. 7. 2021 5

Obchodní akademie Praha, s.r.o. Vinořská 163 Praha 9 vaclavikova@oapraha.cz

Gymnázium J. Seiferta o.p.s. Vysočanské nám. 500 Praha 9 m.metelka@gymjs.cz

Soukromé osmileté gymnázium DINO-HIGH SCHOOL s.r.o. Bellova 352 Praha 10 ondrej.lepka@dinoskola.cz

Gymnázium ALTIS s.r.o. Dopplerova 351 Praha 10 vedeni@altis.cz

Střední pedagogická škola Futurum, s.r.o. Hornoměcholupská 873 Praha 10 mareckovaa@centrum.cz

Bankovní akademie - Gymnázium a Střední odborná škola, a.s. Kodaňská 54/10 Praha 10 dana.brdkova@bankovniakademie.cz

Křesťanské gymnázium Kozinova 1000 Praha 10 reditel@krestanskegymnazium.cz

od 20. 5. 2021 nekoná se
okamžitě po splnění 

podmínek PŘ

2. 6. 202128. 5. 2021

od 20. 5. 2021 nekoná se
okamžitě po splnění 

podmínek PŘ

mailto:info@duhovkagymnazium.cz
mailto:info@prirodniskola.cz
mailto:info@trojskegymnazium.cz
mailto:office@euroskola.cz
mailto:sossocialnipraha8@seznam.cz
mailto:praha@trivis.cz
mailto:praha@1kspa.cz
mailto:praha@artecon.cz
mailto:eva.vokalova@danae.cz
mailto:fillerova@pshs.cz
mailto:info@skolagastronomie.cz
mailto:skola@cssjb.cz
mailto:skola@cssjb.cz
mailto:stredni@scioskola.cz
mailto:sekretariat@medialnigrafika.cz
mailto:info@arcus9.cz
mailto:rso-ou@volny.cz
mailto:info@bean.cz
mailto:info@bean.cz
mailto:sos.start@seznam.cz
mailto:info@arcus9.cz
mailto:sarapatkova@athoz.cz
mailto:sssvt@sssvt.cz
mailto:coufal@umeleckoremeslna.cz
mailto:vomacka@hotelova-skola.cz
mailto:office@englishcollege.cz
mailto:zahrad.skola@volny.cz
mailto:vaclavikova@oapraha.cz
mailto:m.metelka@gymjs.cz
mailto:ondrej.lepka@dinoskola.cz
mailto:vedeni@altis.cz
mailto:mareckovaa@centrum.cz
mailto:dana.brdkova@bankovniakademie.cz
mailto:reditel@krestanskegymnazium.cz


Další kola přijímacího řízení - rok 2021 Střední školy ostatních zřizovatelů (soukromé, církevní, MŠMT)

název podle rejstříku škol a školských zařízení ulice  místo email kód oboru název oboru délka vzdělávání

termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet volných 

míst

5. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ2. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 3. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 4. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

Pražské humanitní gymnázium š.p.o. Nad Vodovodem 460/81 Praha 10 info@phgymnazium.cz 79-41-K/41 Gymnázium 4 roky

79-41-K/81 Gymnázium 8 let

1. IT Gymnázium, s.r.o. K cihelně 129 Praha 9 marketa.fibigerova@itgymnazium.cz 79-41-K/41 Gymnázium 4 roky 24. 5. 2021 31. 5. 2021 10

Gymnázium bratří Čapků a První české soukromé střední odborné 

učiliště s.r.o.
Trhanovské náměstí 8/129 Praha 10 gymbc@seznam.cz

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově 

postižené, Praha 5, Holečkova 4
Holečkova 104/4 Praha 5 kralovajitul@seznam.cz 65-42-M/01 Hotelnictví 4 roky 22. 6. 2021 pro sluchově post. 22.06.2021 7 3. 9. 2021 6. 9. 2021

doporučení SPC, 

předn. pro sluchově 

post.

7

65-51-H/01 Kuchař  - číšník 3 roky 22. 6. 2021 doporučení SPC 22.06.2021 6 3. 9. 2021 6. 9. 2021 doporučení SPC 3

29-53-H/01 Pekař 3 roky 22. 6. 2021 doporučení SPC 22.06.2021 6 3. 9. 2021 6. 9. 2021 doporučení PPP 5

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby - Kuchařské práce3 roky 22. 6. 2021 doporučení PPP 22.06.2021 4 3. 9. 2021 6. 9. 2021 doporučení SPC 2

23-51-H/01 Strojní mechanik 3 roky 22. 6. 2021 doporučení SPC 22.06.2021 4 3. 9. 2021 6. 9. 2021 doporučení PPP 2

31-59-E/01 Šití oděvů 3 roky 22. 6. 2021 doporučení PPP 22.06.2021 6 3. 9. 2021 6. 9. 2021 doporučení PPP 5

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3 roky 22. 6. 2021 doporučení PPP 22.06.2021 2 3. 9. 2021 6. 9. 2021 doporučení PPP 4

MŠ, ZŠ a Gymnázium sv. Augustina Hornokrčská 709/3 Praha 4 juan@skolasvatehoaugustina.cz 79-41-K/41 Gymnázium 4 roky

Naše lyceum - střední škola s.r.o.
Záběhlická 1658/48 (místo 

výkonu Rostovská 1481/2a, 
Praha 10 skola@naseskolapraha.cz 78-42-M/06 Kombinované lyceum 4 roky 27. 5. 2021 1. 6. 2021 11

mailto:info@phgymnazium.cz
mailto:marketa.fibigerova@itgymnazium.cz
mailto:gymbc@seznam.cz
mailto:kralovajitul@seznam.cz
mailto:juan@skolasvatehoaugustina.cz

